aff ; » _wliypellrlp 2022 p.

nhrunNnhuLUUUL <KdususnNrE3UlL

aHTyuuruvkh asuyg4dure
ushygsuuvLeusru
sursuldL orvapr

Z/‘ZwJupA d"m/w ofwamo/ %é/g«/c
r/ﬁ&mbw&[ mZ/ 0%?2! rag. Srm cfer

Gﬁumdﬂwq’wﬁ hwumwmn‘fp,uwﬁ wﬁt{wﬁntdg qwuwnwﬁg

Wtﬁ%m kX Uep m?e/wﬁ[ £ a.é/zdwrﬁ

nluwpwih nbhwydwnpp wqqﬂﬁmﬁg wﬁmﬁp hwipwOnilp

=

«a.’&-?z --?025 » munidlwlwl tnwph




Stlcunt@3ntuLeN ucUuuENPSLENh UUUPL

< wnnd | Upwlbin- -
3 Wawlibpunh etnmioowa | e | saenue | S| e | 2| S | =
3 wqquwlnilp, whniGp, hwypwbnilp ""#,':Eﬂ%“‘ 2wndh phup 2le|8) 3 |a
" opl hwdwnp =
V| Uy futic Gy Upd %  yappeh Qo ke 4 600 | 2042 |y | Of [mp

2 Yhppayyocle Mgl  Rucpfrpfo (0BG gof 2042 |0 |7 |/

3 gy Grspglh fofewe bff OIS 4n 26| g2 2012 | 02|03 |47,

4 Ay Yseeffyo  Vppactf (0B A 26| 6053|2042 |1 |1 |47

5 Zéc/af¢2¢-a¢‘z //{ﬂ/aﬁ/ g'f/»f,‘a‘c/zﬁ; 0L, hp R1E| 64 2644 |03 |28 |«

B Phpyasducilywl Ugrp  tiepwesfllifghpdio| 626 | JoLfd |05 |22 |

T Viwppflyyute  Gacrlefy  Guopllefo\ion 4pitt| 586 |2640 |07 |27 |wy

8 [eciofjoyucte i/ fip  Glinpgt L1017 040 |ase

S Vuenpryasyele  Jkticee  Fcspunplonip2€\goe | 7002|0303 | fg
10 layfalifypucc 2%t Uneyfshlasy 2| go7  lrocx o5 | 6]

M e e A Y R . 608 |zec2 |og |23 e
2 Waipbnajuile  Yeeo/fyry  2lp /018, ke 21| EOF 206 2 |42 |08 |ap
13/ Ec«./‘tfru%/ ceile 2/t le’ Ueccecne flAVB Iy A GLO or2 oz |23 //"

V4 [/ lcppefpn el htwhfise Ty floog b g 600 |2041 | 02|15 | /o

° ’5'/42-;/"“‘7‘ Abn Qeecsilk GALSNOE dp 216 E73 2014 |0 |17 e

16 |Cuchlicenyuepyee s ofh  Chpydec]/Aio0y 56| 614 LaoLR | 03|29 |ape.

7 g lepicguact  24fyofaiiess 2UpSpadf zort |27 | /s
18 | Yanoflyuwle  Gapee Jedpad] 2012 |02 |of leey

9 [Wlclippneguwle Qlnpg UL pwlfiR0%h ®) 454 |\o0d |04 /2 wp

D \feeprpuitypucl Thgnpe Ulualypfllod b | 616 2072 |06 i/ |=7

21 g/cccﬁﬁm%/m‘z 2/l Unpl lf Boig 4, 26| G 262 \p7 |12 /e

2 ﬁuzéu.-z/ouc/gmtlf Z/i%ccée{/}m f’@auw”fiﬁffjp. AL o4 | fF /f

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34




SteuNnF@3NtLLEN UTUYENSuErr UUUbL

Jwdwn

Swugkl

AbGnwhunuh
hwdwpp

Olnnh (ophlGwlwh
tbpluwjwgnigsh)
w2fuwwnwbph Jwjpp
Ywd gpwnincbpp

ChGwnwGhph

- unghwwlw

dhdwyp

Gnpnip)ntQ

| Ow

WM/MWZ L TH 081 #3510

igpriutule ., 214

HP03 %6

Viypnifuctiecle £, 73,483

ory 85/ 64

E-W%“‘Yﬂ 4',,-2. 19

O op 1458

W puofispuct 4, 12 10

04 10258 8) - U Lezerley. wof T

Wu&,&aﬂuz Lesisr, 273

05857 o1y

yslupert Ly, i/t

OFF 34150

Gusfefof G /n 16

Uyl ., 4 55

Doy /8

%Z‘T””;’f"‘z ’7() 9 <8

4

&u&agfgw& Lacesesy ,,J 3

093.2545]

Cudufspeas Lo . {

240722848

4 @lempecile f. 9. 2epm 1523

[ 0585066"

oy paifechesl 13,00. 18

e 56

Sy podesf f, 4l 20

%344y B

Uypnififenle 13,152

Vil lad T

Naypndeccsele Al fF

%ﬂé‘afl‘”z ;Z«u»,;z .%3

V4 poref ceepimt 3,40, .

L3/ (6%

Z'w()'%mz S, &, 3

BB 3759

bty al Legrr, 0816

Lt

05v 0544




LUPPULUL-MUUSPUMUL2ULUL USIUSULRLENh IPULULUL NFANHRBNFLLENE
1. LEPUBNHB3NIL (nwuwpwlh plnhwhnip pGnipwghpp) iﬁﬂ_»,{_wg_wl S g pss
puccccscpese ne nifipacd L% AL ceqeeflpnnli snpntohy ™ Jop
QUL 1l ppise ecsseusgoafy  gpustliphy Tl QAL pundpl:
’.ﬂz_d(a%w’%v cetrazee§ cees hfd"wui el 3 cu;*wffé‘}uyz‘ ReecSeechudlf
L/Lazf preccecspiecle T %wc?, £, w/ff/«/ o e lle yw%fwywiz Leste —
Legecee ,Q aziwzng, Leee %é.«qe)’ £t W// M 7,4//5/:?@&4/?,
Drecpcec petegpcrss, Jt manJ qreeetp b feSg e ZlY N wgflreecsrfid,
S w%@@ggﬁ_m&wiau[@ﬁaf 4‘2 cecst gpcecy cecccessuecc Tecee —

MM Z LY WA g 4 fecccr- c&),ﬁ“c,c peee 5‘;{ Zf&‘/,/z

2. NHUNFULUAUUSPUMUY2ULUL LURUSEUYNA USUSULALENL NHUNFULULUL Surdu pLRUSLNtY
A Upecqlipop Wlpf fecchoafencs%elif & ceopgpces sececespeceecenfone Se  fegt—
el Tl Gh %  Oreecelececlipneyopeecle Leoes Jeeerinsed
0. K lsechecf g wipaynte peseayutf woufbpp @l conmgarlB. sggy
B, Reeeluep pp Eree {gnippnile peeccecess/mele g neceeshs 20 AU, !
b Pescoaspundife _ongiecf Cpspillf- SEnSplpud Bl £ pesyeppiz et =
Y LA peceneSTcocte o peforpach
5 Lolifeces nlf Al e pngop Bl wrleece §egparar Ll
fresspeochasty pacsh
& Up focssi e tef-  GurgScoelliposy e, enpfeceeyrbf=eaf peechecd
wenceed/ (5 <opr/ s sy Ll fecee ZHE Ll
L Qg e cospecce crefer Hy nsy cecnneS %45 w&émﬂué ;/2%/
zxzwsf#//— b eyif Gy Seacflipcyracs

3. 3U3L8h AUUShUNrUYNFE3NHL
3.1 Anqlinp nwunhwpwyntp)nLl [ Chygecss [ /2f&wﬁ/WWf’y‘W¢w& Cféuf
gt
2. waas/% reel Teeee S coe LS/~ el S ZerceS CﬂZﬁag/fé le A«t/oﬁfy
et LY Ul S TefacysOwesr:
5 Puupdududs shguyp plpl b spupey by
// heaplsfd)f Suspun cypf Aelipliy e «lfwbae
S Ugpagll  fisflueu Loy appecte  Jheeespac)




3.2 Qhnwghunwywl nwunhwpwynepjntl _‘{M—[‘%gl 4‘2{&&4{(;) tﬁfuu/éﬂ’jzﬂd 4

.- @szwwmi teeee/loe s/ 25;«”9[//2; wepglegyl oyt g

2. %‘éé 4_1@”2242; . 24 2%47- /,aw%-a%w%zJZ 2 Mamx V‘caf;
_gz%tﬂ .

3.3 Nwqiw-hwjpbiwuhpwlwl nwunhwpwlnipntG ./ QwZﬁﬁ/‘WJ’“z 4“6’ V{’?ﬂ/ﬁq—/
Mwmuww%c AlRpccceeScesdy /?1,«7(2 ZZMQZJ}/Z
E ﬂzj&mg_/dagcbzmz fownacu/m&m/e&;wz, /acé% dy%/a%/(

/L{f/ Z,acz
3 Mﬁé@wai/w m%:{u:;a-/»— 4 baceif wpnslS
AR Zelors

3.4. dhghjwlwl nwunhwpwlynipnLl
LB ?aaﬁrfxl%( wcf cccec/f« mi

_ﬁﬂcvé—wzﬁ

2 th,gj_‘ ggﬁ;gi Jguﬂmﬂqa,/zw%‘ké// / ,{J,.,M,,MZ&[/./

Y LLLh .
= 7 7 L«

3.5 UzhulnwOpuhffwunfdnwldtpniG Lewelzlny wblorn 5w,

Ww& rpeeglice g Geensfnpngopeele Faf/ plecee o spredS:

A Jeap ety s celip Mﬂufﬂﬁgﬁzféwwwéw Beesfopac, Lpsee feeegoceprese §
s R

3 Gkl s e el

3.6 Pluguhuwwyus nunbunwinpn £ Eeapeart, Sgeuppf Aulzliy «a-
frpapLlist wputpuecefecoctisens/ iy ecete  Ghhesed mpeccS

A BYnogfefunl  §hply[Seels/— Luspsppes

3 By agfisfure Ydbuucsfe b/l soppecsen 072%”#/% et
wfpnc b fileeccecyeee hegpeeslecee] 1ee % ofzﬂ&,maﬁ‘) TGl fpcerrnnoct
anmpns-ousuvhe uump o O Gnp ccefice & V{’zﬂz'z’@yﬁ W/Eéﬁmfwz— ceebyphiecsinet
2, Olagbliyt & Glillewdf huduply Juceleafyapppands Hea-
Sec e ulglf i Gy fecgace:

3 Donphlif Awebipp  AnplpasfeceeSectfoeeqfocsichoecfiec . yrapsbfor
el Lorsy 2l foueySicss GhopnecS, |
4. Blrpalife Zhgpenif/ad  papff

5

Mbccsefoleyfe ot gfbefeiom




AFUNFULUNUUSPUMUL2ULYUL UCuUSULLLENP 3hULULUL pAJULAUYNFER3NFLE

MNruncdbwlwh
pwpwplbp

NruntiGwnwumhwpwlyswlub wyfuwwnwipltph pndwinwynipnilp

Yuwwnwpdwl

dwaybinnp

YuwinwpnnGhn o

Tecop . prees neceye S fle  aterpny
7 - b 7 g 777 17

/4%

2011 -2E77 Wm‘e—/‘ cee Jé/a “‘é-sf’

{
Actef S A mmgmgééwuz 5&(!7‘{&:14‘ v S

Z9) m/( 74 Q_g.LZ_ér// tertees A mm}l f,&u&em;ax?/ /|

Aeeeliepr  2LSGH L mem/w& ;wz,z..

425

FvreSicey cecGesf  glipe St Gyeriefaces
074 77 7 = 7 7 #

‘242:;:4?,& Zl—?aua?pwzé P ’Mé‘éwz £

#gfagé z)ggfesi L{!MZ ceenrpg s

Ugcofyeppate Ly LfGELLE, 42 =

fﬁwbw% %é,,éké’ / Wu&%om%w(“

my&,m Eemzlﬁ /,zJLcm C.//,sf-/w & é}‘_

ofilefucfsadpe  Simpyfesglle Lnprc

Lhpepnnl /"f Zwmméﬁ 25 Gy e 2’-¢A——
7 77 = 7 v L 3 14’4 ¥
r)Z'Z O sz ‘t/utfcﬂ(/bcfam 2;1

T Y £ 7 T s

Fra

‘ZQM& Mé‘a WW‘“{ pee &

———_JZZ—U‘L%#WJM%( Se Zﬂ AL

D R s il
/ruwi WM/C 4 dcry AeeedScee -




nruntULUNUUShUPUL2ULUL uchuusuLeutrk IpULULUL AAYULAULUNFE3NILE

n;‘j‘;g_’n&uﬁuﬁa Nruntdfwnwunhwpwyswlwh wuwwnwlplbph pnuwlnuwynipinilp M;Juznﬁﬁgﬂmtgﬁ Yuwwwpnnbbp
8 Z7 /IJ)L __/"'Zt/uu 264/ 0[[ Lot ‘/ Cee %’Wﬁ Z éf,a.
4 LA s 4 /7
A

/0'11."7. %u.uf)uzv /z—c.ﬂ')i/u%zﬁ’c /5 cee § éh’

2 A 7 e . 4 7 7

fod.
488

//4a %J mt’wf_zr-uz- owfywi

Fd 7 o / v = 7 F 47 4 7 U

o meecpf e ff

Yessrnsg cocfeer

Sesculose 2ol
y R =

%2’ f’“ff/ Z w/mz}/o‘%,o 244PL

fe cendl

A

pwis ol ll ,e}-,;w%@,‘x W&éa,x.o‘?ug 4447
LA & F 7 7 v i 7 o A

/7 Z
. . ('-).
/f'—p?, .«._6:;7, /}m“w& ,,/%5_& L 24’%),

-

ZJ #UJ%@ & u.eu//#f} f 4%1 c)Z:}’j

Hészl/ﬂ 5 éﬁw}’n Jﬁc;ﬁ;é#g e

MWG-

rr /7

< Q[Jw(ﬁnw/_, ZMU 0] D/,as 2
P& 7 o 4B

~Nu




e ————————

ﬂI‘UﬂI‘UbU’lUUShUPUhQUhUb uchuUSULRLENP IPULUYUL ANYULAULUNFR3AILE

anlﬂ;fuﬁ;aLé:m AruntdGunwunhwpwyswliwt wzfuwnwopbbph pnywlnwynip)nilp L il

- dwaltnp Ywwnwpnnltp
1770 ﬁﬁé&,w_&&u_@’ﬁwzzé}—- 4

guscepececsy Zelt

il fnlﬁéfgmza&fwz /q,é%a:yu«éﬁ? %&M&Z_

futrysiaguea
o7z 4 Py preygree & P{'Z

ﬂug S ew G Liprechune s % Lipr

151 2. Aeeyny puecbeefe 37 eoepl Y eocle S
4(_!/6“4/1 '{0‘7@4_1_!@{ mer/ 9722_4
usrg Jucpr fp fager Ly ey
_ leys ey pestencs

4(971;1—. /;?% L‘fwszM mwéér

uchuuz/%//-/ Le /@/Z/a 4//—/ /99/6&'{49,-
% gsuf:

2222] A& R
zé/y‘é.

-

ﬁ#__%éu&gﬁuzﬁl /E"i‘:"?/‘“‘ WZZ £
/(25 £z /ﬁwﬁﬁfﬁdm




—

NFUNFULUNUUSPUMUY2ULUL UTRUUSULRLEMP 3PULUNUL RPNYULAULNFRE3NILE

Nunudbwlwh
wpwplbp

NruntdGwnwumnhwpwlyswlwi wfuwnwbplibph pndwbnuwynip)nilp

Ywunwpdwh
dwilbwnp

YwwnwpnnGbp

Unblip pougls) pepnc £r peeyfe

2722 .
4‘_{!_-/,.7;, W%/é{y/‘fg wuyt%mf%& ./‘; gd%cf\
Stppleeh = Lhnplecery elinprd 3
Bopp| Lol lpnspule 4 p8§ Lpamensynepput
< fusge 055G wencatf [opligpacd
L4 F. P flopp Stepgne §yceclifecd, 1« Pypassfensaynty
p[2-7n? Z{),dmywzyét- ;ﬁ?[:y;my%m" £
Seccp prel
rr| Tty sl oot ek
pescSespppnele: ULy Eicesep Lot/ G-
391*/7" Hs = 5/ Csﬂ’d“ﬁyx;lf/gc c/
u@atag%,
é‘zfléfmct'— Qf_é_gféﬁ'ﬂ'f.lb
IR 7| Sugfoe 2\ rpuiglite Koy Sngofl Mesigpcec -
vt ulsg  forlpgenify
33’1? Zdéﬁmzsz{i'; /lil—ru’g, 514}? aéa'lgcu:‘g_d:/
Ueesypecspereaguee o for
3Y% 7 /7&6‘_%&&&%( Gpaee) 4‘2’9/ :,Z/F(_ /zﬁ.jf -~

Z,@%/» )@ﬂp_‘;‘/—f;/;i w%t,{,_zﬂzzj/l}r- /;9{4;(;?6



6agonmy |

dmah
-moumh

hmBmun

Banonmy

umagh
-mpdmh

R AZ

hmbmun

Bnoonmy

Umogh
-mpumh

hmBmun

fanpomy

—r
-—
—

-—
—

-—
-—

umgh
-mpumh

T

hmbBmun

bnnpomy

tl460
40
+|4bo
A Q@9
yal
+| 469
+ 160
£l g0
+| v6o
4 q;&
t 9ge
+ ?50
tyéo
+ yge
+ Yo
t] 142
+y, €9
| Ygo
H y4o
4o

umgh
-mpuUmh

{
0

~

hmbmun

Banonmy

+(240

+ 289

H 240
HA2P0 1 Yo
+ 20| |+
+]980

+| 249

+| 237
1230
+(180
+|250

+| 487
*9%e

+| 480
3|89

1 %g@

+| 480

+

H Ko

f

umgh
-mpumhp

+H 440
+|ys0
%-QQU
t |40
+ Y?O
r Yo
+1¢90
AN bA4Z
4| Y12
Y Y%
ol xis
Y10
140
H 7o
Hyyo
Y| 740

Y40

hmbBmuwn

Banonmy

dmgh
-mpumh

€] 350
MY
357
| 750

hmBmun

Banpnomy

+ 35 |l9td] |t %2

+Hasol |+ 179
4 260| |£]11e

|4 S0
1250 191497
11250
350
4| 350
+|357
1250
t| 350
+] 2%
+1259] |H Y90
£]55°
+] 25®
| 35°?
|37
4 }SO

L. Umgh
-mpumh

T L Fe] Rl nbon] (T Ll

hmbBmun

Banpnmy

+|Yo0
+l4op

+| Yoo

H Joe

+| Yo@
+|ef
i’éoﬁ
H | f0@
+l o0
+| yop
- |700
+|roo

Yoo
400
£| ¢p0
$| yo0
) {oe
t| Yoo
flye?
t|foo
+H o0
4| fof

umgh
-mpumh

Wearfp 04

hmbmuwunn

whduw-
Gnedp

ddmpmy doml
-tnmpmamtu

+ | o0
4 1ro0
rlYeo
+ | 102
+ | Yoo
t|ys0
+ | Yoo
¥ Y00
16 |4 qp@

17

tlyeo
¥ hoo
-* E{‘j(?
+ | Yof
4|00
il 0 4%
£ Q&O
+ (Yoo
+lvoQ
| yoo
«|Yeo
1 1%00
x| Y490

2
3
4
5
6
10
1
12
13
14
15
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34




nuuw-
hw(a-
Gnnh
uunnnuw-
gpnt-
pinilp

anetipp | gpetnp
gnnh

nwuw-
uunw-

unnnw-
gpnt
pjnilp

(«umghnm» 1920
Yumgh Bomum J
piuhdwn qdq) Umgh
-mgumh dpgomund

9,970
sdfBop

2370
o bofbip

2330
0240
2%37
233
12370
2339
sl fb iy
N
2339
A32°
2370
2379
wl s
2350
2979

2239

Banopmy

dmgh
-mpumh

hmbBmun

E U ¢ h 0 T U

Bonpnmy

dmgh
-mpumh

hmbBmuwn

Banonmy

12

umgh
-mpumh

hmbBmuwnn

Banpnmy

dmgh
-mpumh

hmbBmunn

banenmy

dmgh
-mpumh

nuUuyuugnreesnrh

hmbBmuwun

Banenmy

dmgh
-mpumh

hmbBmuwun

dpwg | ddmpmy Yygm
-mhpm | -fnmomnmu

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34




_

ucuutrsSueNrp vuvvuusnr@3sntut vuhuldubpMPuyluy, g6NUM4EUSULUL,
GMUICSULUL 64 U3SL URULLENPL

Jwdwn

Lwhiwuhpwlwl, wewplwjwlwa
fudpwlybtp

Gtnwpybunwlwa-
Gpwdnwlwh
fudpwlGbp

Uwpquywh
fudpwyltn

ujL
fudpwlbbp

(e Sy

£72

byt

——

Lfeceps repgpne & |

Py

;QQ2Zuou£Lyz

10

1

Yhyocerrn

12

13

ﬂﬁ%dkyquyfz.,etzgdhqa»

14

by

15

2o

16

geefeccs pr S sy

Ea b ol

17

18

19

20

21

?észbe 22,

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34




|
|

AuuurULUYUL dunauyuy gnandukr

UbGglhwgiwb .
opp, wdhup, fGGwpydnn opwlywpgh hwpgbpp dnnndh hwdwnnwn pnwlnwynipynilp Suwlinpnipynth
nwpbphip
52,-, Z.aﬁ,&ng.m%
29. 0933 i m‘h%% o Lt vpaipi.,

?%Mﬁuiwi 2 fqg;zc&,p

UuL3USULUL UChUUSULRLEN BuNNLLNP 36S

UGgywgiwh
onp, wdhup

£0Gwpyynn hwngtpp

2nnigh hwiwnnwn pnwinwynipnilp

OQwlnpnipnLl

18



UcthuusSuuvLeLtrN dunauywUuL unNP3rab 35S
Muwpwbh 6Gnnwlw funphpnh bwaqdp

%Qﬂﬁfwz W!’

Lwhiwquh
whnwdGtp mflingr/caz zz/-//;/__
wnwithn /L/tzaﬁcam..ﬂczrgc .//cuzf«-
whnwabbp W’/M/m?c Wézﬁf’%
wlnwiGkn Mn‘w(zc fnﬁ(ﬂ/z [(
uchuusuveusnr r’lUUl.ll"ULul"' ounMuuyuu uNP3Par 368
Ubglwgiwl

onp, wdhup
nwptiphyp

Slnnwywh funphpnh Ghuwntiph
#00wnlynn hunginp hwiwnrnwn pndwlnwynipinilp

OSwlnpnipjntG

19



